Sewosy Alimentation secourue 230Vac>24Vdc 2,5A
Autoprotection
Agence Lyon
LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon
Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30
  FICHE TECHNIQUE
Ref. AD24025-SR
Alimentation secourue 24Vdc
Intensité Sortie : 2,5A
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales
  Autoprotection Oui
batterie 2×12V 7Ah
Dimensions 264.8 x 328 x 74.81mm
Indice IP IP40
Intensité Sortie 2,5A
Leds defaut Présence 230V/Présence tension sortie/Défaut batterie
Marque Sewosy
matière Métal
nombre sortie 1
Poids 2400
protection PTC
Puissance 60W
secourue Oui
Tension Entrée 230Vac
Tension Sortie 24Vdc
Type Alimentation
Type Bornier à visser
verrouillage boitier Clef